БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«18» декабря 2020 № 347
	г. Белокуриха

Об обращении в Избирательную комиссию Алтайского края

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002                    № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                      в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 18 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 № 35-ЗС, на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 20.11.2020                 № 100/811-7 «О формировании территориальных избирательных комиссий Алтайского края»,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Избирательную комиссию муниципального образования города Белокуриха Алтайского края не формировать.
2. Направить обращение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края в Избирательную комиссию Алтайского края о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования города Белокуриха Алтайского края на сформированную Белокурихинскую городскую территориальную комиссию.

3. Направить настоящее решение для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения                                на официальном Интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
	Председатель

Белокурихинского городского
Совета депутатов Алтайского края
	С.К. Криворученко